PORTARIA Nº 17 DE 11.01.05

PUBL. DOJT 7ª REGIÃO - EDIÇÃO Nº 07 DE 17.01.05, P. 198

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o disposto no artigo 3º do Ato GP nº 174, de
25.11.2004, desta Presidência,

 R E S O L V E

 designar o Secretário da Corregedoria, ALEXEI RABELO LIMA VERDE, o Analista Judiciário
– Área Judiciária, JOSÉ AURIZ BARREIRA JÚNIOR, os Técnicos Judiciários – Área Administrativa,
EDGARDINO SALES MARTINS e FABIANO SÁ ANTERO, do Quadro Permanente de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, e a servidora da Prefeitura Municipal de Assaré, ora cedida a esta Corte, ALDA
AUGUSTO DUTRA DUARTE, a fim de, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão para
funcionar no atendimento da Ouvidoria do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, sem prejuízo do
desempenho das atribuições de seus respectivos cargos, na Secretaria da Corregedoria.

 ANTONIO MARQUES CAVALCANTE FILHO
 Presidente do Tribunal